粤医会〔2025〕338 号

关于召开广东省医学会第十四次妇幼保健学学术会议

暨第一届南粤妇幼高质量发展健康大会的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大及二十届二中、三中全会精神，落实

《“健康中国 2030”规划纲要》《广东省卫生健康现代化“十四五”

规划》，推动广东省妇幼健康事业高质量发展，广东省医学会妇幼

保健学分会定于 2025 年 10月 17-19 日召开广东省医学会第十四次

妇幼保健学学术会议暨第一届南粤妇幼高质量发展健康大会。现将

会议相关事宜通知如下：

一、内容：主题报告：邀请国内妇幼健康领域知名专家，围

绕创新驱动下的妇幼健康政策解读、学科前沿、管理模式等进行

主题分享；专题研讨：设置围产保健、儿童保健、妇女保健、生

殖健康、产后康复等多个专题，开展学术交流与讨论，分享临床

经验与科研成果；案例分享：展示广东省内各地在妇幼健康服务

创新、信息化建设、人才培养等方面的优秀实践案例；分会工作

会议：召开广东省医学会妇幼保健学分会第五届第二次全体委员

扩大工作会议，进行工作计划及总结。

二、时间：报到时间：2025 年 10 月 17 日 14:00-15:30，

会议时间：17 日 15：30-18：00；18 日 08:00-18:30；19 日撤

离。

三、地点：广州阳光酒店（广州市天河区黄埔大道中 199

号）。

四、参会对象： 各级卫生健康行政部门负责妇幼健康工作

的管理人员；各级妇幼保健机构、综合医院妇产科、儿科、保健

科等相关科室的医护人员及管理人员；从事妇幼健康领域研究的

科研人员以及基层医疗保健服务人员；广东省医学会妇幼保健学

分会第五届全体委员、各学组委员。

五、收费标准：1、培训费（含资料费、授课费、会场使用

费等），正式代表总计 500 元/人；学生、研究生、县镇村医疗

机构或社区医疗服务机构相关医务人员 100 元/人(凭有效证件）。

2、住宿标准：标准单人间/标准双人间 900 元/天/间，（含双早，

双人间可拼房，标准双人间 450 元/天/床位）。会议统一安排食

宿，费用回单位报销。（因全运会召开，酒店住房紧张，会议酒

店附近有其他价位酒店可供选择，请大家自行提前预定）。

六、其它会议信息：17 日下午 15 点 30 分召开分会常务委

员扩大会议，请全体常委、学组筹备组组长、副组长准时参会；

18 日上午 08：30 召开妇幼保健学分会第五届委员会全体委员扩

大会议暨学组成立会议，请各委员、学组成员依时参加，会议内

容另见通知。

七、报名方式：请 2025 年 10 月 16 日前登录大会唯一报名

网站 https://2025gdsfybj.sciconf.cn 或扫描下方二维码进入

会议微官网注册报名，因场地有限，名额有限，报满为止。

会议微官网

八、联系方式：1、广东省医学会妇幼保健学分会秘书、广

州医科大学附属妇女儿童医疗中心 胡丹丹（13926191874）；杨

丽（18902268992）。2、广东省医学会学术管理与组织管理部 高

晓一（13570411896）。3、网站技术咨询 陈启迪，电话：

15870091172。4、住宿联系人 韩佳君 15729507508。

广东省医学会

2025 年 8 月 22 日

主题词：学术交流 妇幼保健学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：300 份